
SMLOUVA O DíLO
z

/ıø.,
f 7 .' / /7V _

C. ..............., 4 r

Lesy České republiky, s.p.
IČOz4219ó451
DIČ: CZ42196451

Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A Xll, vložka 540

Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel

Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád lng. jaromírem Kříhou,
ředitelem Lesního Závodu Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk

ve věcech technických jedná lng. jan Toncar, referent HIM Lesního Závodu Boubín,
č. telefonu:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Ian Košulič,

IČO:0382628Z
místem podnikání: Ieremenkova 920/7, 147 00 Praha 4 - Podolí

[dále jen „zh0t0vitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu o
dílo:

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele vypracovat pro Objednatele na vlastní
nebezpečí a odpovědnost dokumentaci:

Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby:

„Stavební úpravy LC Nádražní a LC Milešı'cká"; dále jen „projektová dokumentace“



10.

/ 'x _ø `

Evidenční číslo Zakázky JrfiM/y/fl/ý

Vše Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami,
Zadávacím řízením, na jehož Základě byla uzavřena tato Smlouva, Správními akty a touto
Smlouvou.

Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona č. 183/2006 Sb. v účinném
Znění S odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.

Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního řízení a vyhlášky č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové
dokumentace dopravních Staveb. v účinném Znění a Zadávacím listem projekčních prací, který
je přílohou této smlouvy.

Projektová dokumentace bude Splňovat technické požadavky na její Obsah a tvorbu dle
ustanovení příslušných obecně Závazných právních předpisů.
Projektová dokumentace bude zpracována vpodrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákona
č. 137/2006 Sb., 0 veřejných Zakázkách, Vúčinném Znění) a provádění Stavby. Podrobnosti
vymezení předmětu veřejné Zakázky na stavební práce a rozsah Soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb svýkazem výměr (§ 44 Odst. 4 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
Zakázkách, vúčinném Znění) budou zpracovány vsouladu Svyhláškou č. 230/2012 Sb.
v účinném Znění.

Nedílnou součástí ZávaZků Zhotovitele dle této Smlouvy je též Zajištění všech podkladů,
průzkumů a Zkoušek potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu
nezbytném pro řádnou a Oprávněnou realizaci Stavby.

Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro Vydání ohlášení Stavby pro realizaci
projektované Stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen Se Všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že
Se před podpisem této Smlouvy seznámil S povahou budoucího Staveniště.
Zhotovitel Se dále ZavaZuje provádět autorský dozor nad Souladem prováděné Stavby Sjím
Zhotovenou, Ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou
kontrolní činnosti projektanta na Stavbě - účasti autorizované Osoby na Stavbě dle potřeb
objednatele (Zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách Stavby, při předání a
převzetí Staveniště stavby, při předání a převzetí Zhotovené Stavby apod). V rámci výkonu
autorského dozoru dle této Smlouvy bude Zhotovitel kontrolovat Soulad prováděné stavby
S jím zhotovenou, ověřenou (Schválenou) projektovou dokumentací, Se Stavebním povolením
(územním rozhodnutím), jakož i S dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci
Stavby Závazné a S nimiž byl objednatelem Seznámen nebo s nimiž Se seznámil vprůběhu
realizace této Smlouvy; Zjištění učiněná při této činnosti Zhotovitel neprodleně Zaznamená ve
Stavebním deníku, a to včetně svých návrhů a požadavků. Zhotovitel Se ve Stavebním deníku
vždy vyjádří ke všem Zápisům, které mohou mít vliv na Shora uvedený Soulad, a to formou
jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úprav dalšího postupu. Kvýkonu činnosti
autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván Objednatelem, a to alespoň 7 dní předem. Zhotovitel
je povinen učinit úkon autorského dozoru v době Objednatelem Stanovené, byl-li kněmu dle
předchozí věty včas vyzván.

Projektová dokumentace bude Vyhotovena v množství:

pro Stavebnı rıZení a pro provádění Stavby: 6 ks paré,
Z toho 1 x v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf)



ll.
Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení prací“): 19.12.2016
Odevzdánı' prací na projektové dokumentaci (dále jen „Odevzdání prací"): 31.3.2017

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace kzávěrečnému
posouzení shody S požadavky objednatele.

Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a Sdělí zhotoviteli výsledek posouzení jejich
Souladu S požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich Obdržení.
Zjistí-li objednatel v rámci kontroly Odevzdaných prací nedostatky, vyzve Zhotovitele k jejich
odstranění. Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.
Zhotovitel se Zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do
31.3.2017 a Objednatel Se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.
Provedením díla - projektové dokumentace Se rozumí předání požadovaného počtu paré
projektové dokumentace Objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně Způsobilé sloužit Svému
účelu a nevykazuje-li Vady. Dílo má Vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen
převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit Svému účelu; ustanovení §
2628 Občanského zákoníku Se nepoužije.

0 předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu
a potvrzen podpisy oběma smluvními Stranami.
Pokud zhotovitel připraví práce k Odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje Se objednatel
převzít je i v nabídnuté Zkrácené lhůtě.
Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace stavby, jež je
předmětem projektové dokumentace, a to do Okamžiku vydání kolaudačního Souhlasu, resp.
oprávněného Zahájení užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, není-li
kolaudační souhlas požadován, nebude-li objednatelem písemně požadováno jinak.

III.
Cena a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této Smlouvy, tj. Zhotovení díla - projektové dokumentace a
poskytnutí všech plnění dle této Smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru Zhotovitelem, jež
je předmětem zvláštní odměny dle Odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši
59.710,- Kč bez DPH, slovy padesátdevěttisícsedmsetdeset korun bez DPH. Ktéto ceně bude
připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li povinnost kjejí úhradě.
Cena za dílo je Strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a
Zahrnuje Veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této Smlouvy; změněna může být
pouze písemnou dohodou Smluvních Stran (dodatkem).

Za vykonaný autorský dozor Se sjednává Smluvní cena a to jako sazba Za účast na stavbě. Sazba
Za účast na Stavbě činí 2.700,- Kč bez DPH [k této částce bude připočtena DPH ve výši dle
příslušného právního předpisu) Za jednu účast Zhotovitele na Stavbě. V rámci této Sazby je
Zahrnuta odměna za kontrolní činnost Vykonanou Zhotovitelem vprůběhu jednoho
kalendářního dne a náhrada Veškerých nákladů zhotovitele stakovou činností spojených,
včetně nákladů na cestovné, Stravné a případné ubytování.
Cena je sjednána podle cenové nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na
řádnou realizaci předmětu Smlouvy.
Zálohy objednatel neposkytuje.



5.

10.

11

Cena Za dílo dle Odstavce 1 bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na Základě faktury
(daňového dokladu), řádně vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla -
projektové dokumentace Objednateli a doručeného na adresu LZ Boubín, Zámecká alej 254/35,
385 01 Vimperk.

Splatnost fakturje 28 dní Ode dne jejich doručení Smluvní Straně.

Objednatel je Oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže
vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady nebo jsou-li účtovány

neoprávněné.
V takovém případě Objednatel není V prodlení s platbou takto účtované ceny.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Projektovou dokumentaci vypracuje Ing. Ian Košulič, autorizovaná Osoba v Oboru dopravní
Stavby - Ing. Antonín Mašek, obor dopravní Stavby, CKAIT: 0000233

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá
vprůběhu Zpracování projektové dokumentace, Za účasti objednatele a dalších Stran
dotčených Stavbou. Zápisy Zvýrobních výborů budou Součástí dokladové části projektové
dokumentace.

Zhotovitel se Zavazuje provést odborný výklad v dokumentační komisi Objednatele, na kterou
bude objednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné
podklady (fotodokumentace, textová část a výkresy v elektronické podobě - formát pdf*).

Projektant Se Zúčastní ústního jednání v rámci Ohlášení stavby.

Zhotovitel Se Zavazuje provádět autorský dozor nad Souladem prováděné Stavby s Ověřenou
projektovou dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací Stavby, bude
se účastnit kontrolních prohlídek Stavby a kontrolních dnů Svolaných objednatelem.

Nedílnou součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek a služeb
nezbytných pro řádné zhotovení projektované stavby S výkazem výměr (slepý rozpočet).

Položkový rozpočet Stavby (kontrolní rozpočet), včetně Souhrnu bude obsažen ve všech paré
projektové dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován Samostatně a u jednotlivých položek
bude vždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejich popis.

Projektová dokumentace bude Obsahovat (v části E. Zásady Organizace výstavby) posouzení,
Zda práce a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na staveništi a povinnosti určit potřebný počet
koordinátorů bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude
nutné určit koordinátora BOZP, objednatel jej na vlastní náklady určí a Zhotovitel poskytne
koordinátorovi potřebnou Součinnost.

V případě, že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděny
práce a činnosti vystavující fyzickou osobu Zvýšenému Ohrožení života nebo poškození Zdraví
[dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plán
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci na Staveništi.

Projekt bude členěn na stavební Objekty dle požadavků Objednatele a podle charakteru
finančních prostředků.

. Originály všech dokladů budou Součástí paré č. 1 projektové dokumentace.



12. Zhotovitel Souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy
Stavby a pro Zadání a realizaci Stavby.

V.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel Odpovídá objednateli za Správnost, celistvost a úplnost jím zpracované projektové
dokumentace, Za správnost, celistvost, úplnost abeZpečnOSt Stavby provedené podle jím
Zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož
iza technickou aekOnOmickou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na
životní prostředí.

2. Záruku Za jakost dle Odstavce 1 Zhotovitel Objednateli poskytuje na dobu končící uplynutím 5
let Od převzetí řádně dokončeného díla k užívání stavby, jež je předmětem projektové
dokumentace.

3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 10 dní od jejich
písemného Oznámení Objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že
objednateli vznikne v příčinné Souvislosti S vadou projektové dokumentace škoda, je
zhotovitel povinen k písemné výzvě objednatele tuto Objednateli uhradit, včetně případně
náhrady nákladů objednatele Spojených s nutností provedení případných víceprací
Zhotovitelem Stavby, a tO do 10 dnů Od doručení výzvy.

VI.
Smluvní pokuty

1. Vpřípadě prodlení zhotovitele Sprovedením díla dle čl. Il. Odst. 4 této Smlouvy Zaplatí
zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Za dílo bez DPH Za každý, byt' i
Započatý, den prodlení.

2. V případě prodlení Smluvní Strany s úhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy náleží druhé
smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z částky, S jejímž Zaplacením je Strana
v prodlení, za každý, byt' i Započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele S Odstraněním vady dle čl. V. této Smlouvy je Zhotovitel povinen
Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (Slovy: pětset korun českých) Za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
Souběžně uplatnění jakékoliv jiné Smluvní pokuty).

5. Úhradu Smluvní pokuty provede zhotovitel na účet objednatele, a to na základě Objednatelem
řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, Se Splatností 28 dnů
ode dne doručení. Kfaktuře musí být přiloženo Oznámení O uplatnění Smluvní pokuty
Obsahující popis a časové určení události, která vsouladu Se Smlouvou zakládá právo
Objednatele Smluvní pokutu požadovat. V případě, že faktura nebude mít Odpovídající
náležitosti, je zhotovitel Oprávněn zaslat ji ve lhůtě SplatnOSti zpět objednateli k doplnění, aniž
Se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta Splatnosti počíná běžet Od doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu Zhotoviteli.

VII.
Odstoupení Od Smlouvy

1. Objednatel i Zhotovitel jsou Oprávnění Odstoupit od této Smlouvy v případech a za podmínek
Stanovených Občanským zákoníkem.



2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit Od této Smlouvy Zejména v případě, pokud mu Objednatel i
přes předchozí písemnou výzvu V dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne
Součinnost nutnou pro řádnou realizaci díla dle této Smlouvy, anebo pokud je objednáte]
V prodlení S platbou ceny po dobu delší než jeden měsíc.

3. Objednatel je Oprávněn Odstoupit od této smlouvy Zejména v případě:
-provádění prací v rozporu s touto Smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
-prodlení Zhotovitele S provedením díla o více než jeden měsíc nebo
_jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných Okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo Objednatele 0d této
Smlouvy Odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních Stran Se vpřípadě ukončení této Smlouvy řídí
ustanoveními občanského Zákoníku, nestanoví-li Smlouva něco jiného.

VlIl.
Závěrečná ujednání

1. Otázky smluvně neupravené Se řeší dle ustanovení Občanského Zákoníku.
2. Tuto Sınlouvu je možno měnit pouze oboustranně Schválenými písemnými dodatky.
3. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a Změnách bankovního Spojení se

Smluvní strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.
4. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že se řádně Seznámili S uvedenými smluvními podmínkami

a bezvýhradně S nimi Souhlasí. Nedílnou závaznou Součástí Smlouvy je i její příloha.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každá ze Stran Obdrží po dvou.

ng. jan Košulič
remenkova 920/7
oo Praha 4 - Podolí

3826287, ıeı.: 608954462

lng. jaro Ing. jan Košulič
ředitel L Zhotovitel
Lesy Čes

Lesy České republiky, S.p. [09]
SQ žiflıčm Přmıvsim 1105/19, Nový Hradec Králové
SĹÉU US Hradec Kralove'
IĹI *lZlĚlčı-lřšl, DIČI (4242196451
Lesní zavod Boubín
Zámecká ale] 254/35, Vimperk Il, 385 01 mmperk

Příloha:

- Zadávací list projekčních prací

- Smlouva příkazní



Stavební úpravy LC Nádražní a LC Milešická

LEsY čEsKÉ REPUBLIKY, S. p.
Lesní Závod Boubín

Zadávací list projektových prací- dokumentace, studie

Název akce: Stavební úpravy LC Nádražní a LC Milešická
Druh realizace: Stavební investice
stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby, jednostupňova' PD
Odevzdaná PD musí být vsouladu S vyhláškou MZe č. 433/2001 Sb., a ČSN 73 6108, rozsah Zpracovaně PD
musi být Vsou/adu SPracOVním pokynem LCR sp. č. 37/2015, přílohy č. 2 vna'vaznOSti na případně vydané

Místo Stavby: LC Nádražní a LC Milešická, polesí Zátoň Obec s rozšířenou působností: Prachatice

k.ú.: Lenora, obec Lenora Kraj: Jihočeský, okres Prachatice

Popis Stávajícího stavu: jedná o Stavební úpravu stávající částečně penetrované lesni komunikace,
část mezi kolejemi dráhy CD u osady Kaplice s napojením komunikace Směrem na lesní komplexy
v majetku investora. Stav komunikace je v havarijním stavu, povrch tvoří v menší míře dožilé Zbytky
penetračního makadamu bez asfaltového proliti, Zbytek komunikace je tvořen celkovými výspravami
Ze Štěrkodrtě.

Popis návrhu a požadavků investora:
Navržené Stavební úpravy budou Obsahovat část investiční, u údržbové části se jedná Zejména 0
provedení pročišténí Stavajících příkopů, případně Odstranění krajnic. Z investiční části Se jedná O
provedení nové pojezdne' asfaltové vrstvy a provedení nových propustí a nových zpevněných
hospodářských sjezdu. Provede se Odstranění krajnic, očisˇtění komunikace, výstavba nových
propustků a trubních Sjezdů, Oprava a vyspárování Stávajících kamenných cˇel, Zpevneˇní povrchu
hospodářských Sjezdů kamenivem, Stávající kryt bude Očisˇtěn a vyrovnán vmístě Zbytků původního
penetračníhc makadamu bude položena obrusná Vrstva Z ACP 16 a ACO 11 v tlšt'ce dle Zpracované
PD včetně infiltračního postřiku. De'lka Úseku LC dotčené Stavebními úpravami bude celkem cca 1080
m (LC Nádražní 360 m a LC Milešická 720m) a bude Začínat v místě napojení na LC Kaplická a bude
končit napojením nad železniční Stanicí na LC Milesˇická. Provede se posouzení poloměru Otáček
Vobloucích dle vlečných křivek, případně Se provede rozšíření LC dle normových požadavků. U
případných nových částí LC je nutno Stanov/t minima/ní modul přetvárnosti Edefz.
Protože Se jedná o stavební Úpravy Stávající lesní komunikace, bude provedeno geodetické Zaměření
ve Zjednodušené podobě a nebude proveden podélný profil LC. Výškově nive/eta komunikace je dana
Stávajícím povrchem a nebude se měnit. Požadavkem investora je provedení nových konstrukčních
Skladeb tak, aby Se celková niveleta opravené lesní komunikace nezvětsˇi/a O více než 100 mm!

Předpokládaný náklad na stavbu: cca 3300 tis. Kč bez DPH v předpokládaných rozpočtových cenách
projektanta v souhrnu části údržbove a investiční
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru (VV) svolaném projektantem : předpoklad 1.
W v únoru 2017, 2. VV v březnu 2017.
Termín Odevzdání projektové dokumentace: do 31.3. 2017
Projekt bude vyhotoven v 6 paré + 1 x CD v elektronické podobě

Obsah dokumentace:

Rozsah a Obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení stavby uvedené
V § 104 odst. 2 písm. a) až d) stavebního Zákona, kžádosti O Stavební povolení podle § 110



odst. 2 písm. b) stavebního Zákona a k oznámení stavby Ve zkráceném stavebním řízení podle §
117 Odst. 2 stavebního Zákona je stanoven přílohami č. 7 a č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dogravních staveb. *

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 Stavebního Zákona.

Do požadavků na Zpracování PD musí být Zahrnuty všechny Známé podmínky Z předchozích stupňů
dokumentace. Dokumentaci je nutné Zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová
řízení a pokud možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek Zpracovat detail patřící do
realizační dokumentace, stanovit tento požadavek již při Zadávání dokumentace.

Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá
v průběhu Zpracovávání projektové dokumentace Za účasti objednatele a dalších
Zúčastněných stran dotčených stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou součásti dokladové
části projektové dokumentace, návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám bude
předem projednán s objednatelem.

Součásti PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností
Zadavatele Stavby podle Zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním
Zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu Snízkou náročnosti na koordinaci,
neobsahující žádná technologická Zařízení apod), nebo Zda bude stavba svým rozsahem
podléhat povinnosti doručení Oznámení o Zahájení prací Oblastnímu inspektorátu práce
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovnich dnů
v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy Zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi
přípravy díla.
Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SOD. Teprve po předání a převzetí díla je
možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě
Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby Získání územního rozhodnuti,
stavebního povolení` výběru Zhotovitele stavby a její provedeni.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich
odstranění.

Zadavatel je organizaci, na niž Se vztahuje Zákon č. 137/2006 Sb. O veřejných Zakázkách a
zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele
stavebních prací.
Tento Zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření smlouvy O dílo na projektovou
dokumentaci.

Dne: 9.1.2017 dne: 9.1. 2017

Investor: LČR s.p. LZ Boubín, ing. .Jan Toncar Zpracovatel: ing.v Jan Košulič

147 OO Praha 4 - Pødøh
IČO: 03826287. tel.: 605954462



sıvıLoUvA PŘÍKAZNÍ
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,

Příkazce:

Jméno a příjmení: Ing. Jan Košulič
Datum narození:
Trvalé bydliště:

Dále jen „přikázce“

Příkazník:

Jméno a příjmení: Ing. Antonín Mašek
Datum narození:

0
Bankovní Spojení:

na Straně druhé jakožto příkazníkem

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je úplatné obstarání níže Specifikované Záležitosti příkazce příkazníkem:

- kontrola autorizované osoby (příkazník) při projekční činnosti příkazce

1.2. Příkazník Se Zavazuje Záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a S Odbornou péčí,

jak je vymezena v § 5 odst. občanského Zákoníku, S použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha

Obstarávané Záležitosti, podle pokynů příkazce a v souladu s jeho Zájmy, které jsou příkazníkovi Známy.

Příkazník je povinen bezodkladně příkazci Sdělovat všechny příkazníkem Zjištěné skutečnosti, které by mohly

ovlivnit či Změnit pokyny či jemu Známé zájmy příkazce. Od příkazcových pokynů se příkazník může odchýlit,

pokud to je nezbytné v Zájmu příkazce a pokud nemůže Včas obdržet jeho Souhlas. Obdrží-Ii příkazník od

příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na něm přikazce trvá.

Příkazce tímto výslovně určuje příkazníkovi hlavní Zájmy a priority své Obchodní činnosti a příkazník se Zavazuje

je při Své činnosti dle této smlouvy dodržovat a respektovat:

- kontrola dodržování Všech platných norem při navrhování dopravních staveb. Příkazníkje autorizovaná

osoba v Oboru dopravních staveb - ČKAIT: 0000233. Otisk razítka se bude používat na vyhotovenou

projektovou dokumentaci.

1.3. Příkazník je povinen příkazci průběžně úplně a pravdivě podávat Zprávy O postupu obstarávání

Záležitosti a jeho výsledcích.

1.4. Příkazník je povinen vykonávat činnost podle této Smlouvy Osobně, využití třetích Osob Za tímto

účelem, ani svěření obstarání Záležitosti třetí osobě, není přípustné.



1.5. Příkazce Se ZavaZuje platit příkazníkovi odměnu podle čl. Il., Sdělovat mu včas všechny skutečnosti
a předkládat listiny, potřebné k řádnému plnění Ze Závazku, Zřízeného touto Smlouvou.

1.6. Obě Strany se Zavazují poskytovat S'ı při plnění Ze Závazku, Zřízeného touto Smlouvou, potřebnou
Součinnost.

Odměna

2.1. Úplata Za činnost příkazníka podle této Smlouvy (dále jen „ odměna „) je stanovena dohodou -
Smluvních stran a Činí 3% - 5% Z finální ceny projektu. Odměna je Splatná vždy do jednoho měsíce po odevzdání
projektu.

2.2. Odměna rovněž kryje veškeré náklady Spojené S činností příkazníka podle této Smlouvy.

Doba trvání příkazu

3.1. Závazek Zřízený touto Smlouvou Se Sjednává na dobu neurčitou. Může být písemně vypovězen
kteroukoli Ze stran S jednoměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, v němž bude výpověď doručena druhé Straně. Bezodkladně po doručení výpovědi je příkazník povinen
Zařídit vše, co nesnese odkladu a Sdělit příkazci veškerá další opatření, která je třeba učinit k Zabránění vzniku
případných škod na Straně příkazce. Strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2443 a § 2440 odst. 1
občanského Zákoníku.

3.2. Po Zámku příkazu dále platí ustanovení bodu 4. 4 písm. a), c) obdobně.

IV.

Odstoupeníod smlouvy

4.1. Od této Smlouvy může příkazník odstoupit, (případně: pokud příkazce poruší některou povinnost
uvedenou v bodě 6.1. anebo) ocitne-li se příkazce opakovaně v prodlení s úhradou odměny, k nížje podle bodu
2.1. povinen, po dobu delší než 15 dnů.

4.2. Od této smlouvy může příkaZce odstoupit, poruší-li příkazník některou povinnost, uvedenou v
bodě 7.1.

4.3. Účinky Odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemně odstoupení Strany
odstupující druhé Straně doručeno.

4.4. Odstoupí-Ii některá Ze stran od této Smlouvy, at' již na Základě Smluvního ujednání či ustanovení
Zákona, stanovují Strany Svá další práva a povinnosti, trvajícíi po odstoupení 0d smlouvy, takto:

a) strany vstoupí neprodleně vjednání Za účelem smı'rného vyřešeníjejich vztahů.



b) příkazník je povinen do 14 dnů Ode dne, kdy nastanou účinky Odstoupení, Vrátit příkazci veškeré
peněžní částky, které Z titulu této Smlouvy Obdržel

c) příkazník je povinen ve stejně lhůtě vrátit příkazci veškeré materiály, uvedené v bodě 1.5.

d) Strana, která porušila Smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení Od této Smlouvy,
je povinna druhé straně nahradit náklady S Odstoupením Spojené. Tím není dotčeno právo na náhradu škody
ani povinnost Zaplatit Smluvní pokutu.

e) dále se Strany vypořádají podle ustanovení Obecně Závazných právních předpisů O bezdůvodném
obohacení, vydáníjeho předmětu či Zapiacení náhrady Za ně.

Exkluzivita

6.1. Příkazce může uzavřít po dobu trvání příkazu Se třetí OSobou jakožto příkazníkem příkaznísmlouvu
či smlouvu Obdobnou, jejímž předmětem by bylo Obstarání Záležitosti či její Části, jak vyplývá Z této smlouvy.

Vl.

Povinnost mlčenlivosti

7.1. Příkazník se zavazuje Zachovávat mlčenlívost o údajích, tvořících obchodní tajemství příkazce a
Zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či Zájmy příkazce. Dále se příkazník zavazuje
nevyužít údajů, získaných od příkazce ani těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu I< příkazci Založeného
touto Smlouvou, pro sebe či projiného ani neumožnitjejich využití třetím osobám jinak, než Za účelem řádného
plnění Ze Závazku, Zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvajíí po skončení účinnosti této smlouvy, jakož i
poté, co dojde k odstoupení od ní některou Ze stran či oběma Stranami.

VII.

Závěrečná ujednání

9.1. Tuto smlouvu lZe měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.
Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou Součástí. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá
podpisem oběma stranami.

9.2. Nastanou-li u některé Ze Stran Okolnosti bránící řádnému plnění Ze Závazku Zřízeného touto
Smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

9.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno náleží každé Smluvní Straně.

9.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím Obsahu nezahrnuté, pozbývají
dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvnı' ujednání učinily.

9.5. Tato smlouva Se řídí úpravou dle Zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Veškeré údaje a
informace, které Si strany Sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány Za důvěrné, přičemž žádná Ze
stran je nesmí Zpřístupnit či Sdělit třetí osobě ani je použít V rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-
li některá strana tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.



LESY '4 k

9.6. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že Souhlası' S jejím Obsahem, že Smlouva byla
sepsána určitě, Srozumitelně, na Základě jejich pravé, Svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze Stran.
Na důkaz toho připojujı' Své podpisy.

V Praze 4.4.2016

lng. Jan Košulič
Jeremenkova 920/7

_147 OO Praha 4 - Podolí
ICO: 03826287, tel.: 608954452

přfkaZCe p kazn
Ing. Jan Košullč Ing. Antonín Mašek




